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Do wszystkich Wykonawcow

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Zamawiajacy: Powiat Wegorzewski z siedzibg w Wegorzewie, dziatajac zgodnie z art. 38 ust.
1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz.
2164 z pdzn. zm.), przekazuje tre$¢ zapytan do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia,
wraz z wyjasnieniami.

PYTANIA WYKONAWCY | ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO

1. Pytanie: ,Czy do oferty nalezy uwzgledni¢ montaz dwéch wiszgcych kottéw gazowych o
mocy 47Kw”?

Odpowiedz: Tak, do oferty nalezy uwzglednié montaz dwéch wiszacych kottéw gazowych o
mocy 47Kw.

2. Pytanie: ,Czy do oferty nalezy uwzgledni¢ montaz sprzegta hydraulicznego”?
Odpowiedz: Tak, do oferty nalezy uwzgledni¢ montaz sprzegta hydraulicznego.

3. Pytanie: ,Czy do oferty nalezy wyceni¢ wewnetrzng instalacje gazowq wraz z punktem
pomiarowym gazu”? .

Odpowiedz: Tak, do oferty nalezy wyceni¢ wewnetrzng instalacje gazowg wraz z punktem
pomiarowym gazu.

4. Pytanie: ,Czy do wyceny nalezy przyjgé¢ przesuniecie istniejgcych kottéw olejowych wraz z
wykonaniem Scianki oddzielajgcej kociot od zbiornika olejowego”?

Odpowiedz: Tak, do wyceny nalezy przyjaé przesuniecie istniejacych kottéw olejowych wraz z
wykonaniem $cianki oddzielajgcej kociot od zbiornika olejowego.

5. Pytanie: ,Czy do oferty nalezy przyjg¢ montaz kominéw do kottéw gazowych”?
Odpowiedz: Tak, do oferty nalezy przyja¢ montaz kominéw do kottéw gazowych.

6. Pytanie: ,Czy do oferty nalezy przyjg¢ montaz systemu detekcji gazu (detektory DEX)”?
Odpowiedz: Tak, do oferty nalezy przyja¢ montaz systemu detekcji gazu (detektory DEX).

Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, ze termin skiadania i otwarcia ofert nie ulega zamianie.
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